

GMINA SECEMIN

ul. Struga 2, 29-145 Secemin
Tel. 34 355 60 17 Fax 34 390 68 60
NIP:6561919620 REGON:151398994

RG.271.10.2021.EW

Secemin, dn. 20.07.2021 r.

Szanowni Wykonawcy

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 1 – wariant I pn.

*„Zakup i dostawa 9 szt. tablic interaktywnych wraz z uchwytami i okablowaniem oraz zakup i dostawa 20 szt. laptopów wraz z oprogramowaniem w ramach projektu pn. **Rozbudowa infrastruktury sportowej i doposażenie bazy dydaktycznej w placówkach oświatowych Gminy Secemin, który współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach działania 7.4 Rozwój infrastruktury edukacyjnej i szkoleniowej Osi Priorytetowej VII Sprawne usługi publiczne RPO WŚ na lata 2014 -2020**”*

W dniu 19 lipca 2021 r. za pośrednictwem Elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej, tzw. ePUAP, do Zamawiającego dotarły pytania z prośbą o wyjaśnienie treści SWZ.

Poniżej treść pytania wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:

Zamawiający wskazał, że Wykonawcy składają oferty za pośrednictwem platformy <https://miniportal.uzp.gov.pl/>. Na portalu widnieje informacja, że termin składania ofert to 26.07.2021 10:00, jednak w SWZ w pkt. 16. SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT jest napisane „Ofertę należy złożyć do dnia 21 lipca 2021 r., do godziny 10:00”. Proszę o wyjaśnienie do kiedy można składać oferty.

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuję, że oferty należy składać zgodnie z zapisami ogłoszenia o zamówieniu nr 2021/BZP 00116998/01, tj. do 26 lipca 2021 r. do godz. 10:00. W treści SWZ powstała omyłka pisarska. Poprawiona treść SWZ została upubliczniona na stronach internetowych oraz platformach przeznaczonych do obsługi przedmiotowego postępowania.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wykreśli zapis/wymóg brzmiący: „oświadczenie producenta lub jego przedstawiciela w Polsce o przejęciu przez producenta zobowiązań gwarancyjnych w wypadku zakończenia działalności przez Wykonawcę w czasie obowiązywania gwarancji;” z pkt. 12. SWS – „12. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERT ORAZ WYMAGANIA FORMALNE DOTYCZĄCE SKŁADANYCH OŚWIADCZEŃ I DOKUMENTÓW”?

Zrezygnowanie z tego wymogu pozwoli na zaoferowanie dłuższego terminu gwarancji niż 24 miesiące.

Odpowiedź 2:

Ze względu na możliwość uzyskania dłuższego okresu gwarancji niż 24 miesiące, Zamawiający rezygnuje z wymogu złożenia oświadczenia producenta lub jego przedstawiciela w Polsce o przejęciu przez producenta zobowiązań gwarancyjnych w wypadku zakończenia działalności przez Wykonawcę w czasie obowiązywania gwarancji. Mając na uwadze ten fakt, Zamawiający dokona stosownej korekty treści SWZ, po czym zostanie ona upubliczniona w sposób określony w odpowiedzi na pytanie nr 1.

Z up. Wójta

Dominik Stawiarz
Sekretarz Gminy